Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 48

«Детский сад общеразвивающего вида»

Приложение к приказу № 122/02-19 от03.04.2023

«О зачислении воспитанника»

Приказываю:

1. Зачислить с 03.04.2023г. 6 воспитанников группу раннего возраста 01я, 1

воспитанника в среднюю группу

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание:   заявление родителей

Заведующий МБДОУ №48                                           НБ.Быкова

		2023-04-04T14:49:40+0700
	Быкова Наталья Борисовна